en la c¡udad de Chihuahua, Ch¡huahua., en el área de almacén mismos que serán recibidos por
personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $105,000.00 (CtENTO
CINCO MIL DOLARES 00/100 USD.) más el 16% correspondiente al ¡mpuesto al Vator Agregado por ta
cantidad de $16,800.00 (DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS DOLARES 00/100 USD.), dando un total de
$121,800.00 (CIENTO VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS DOLARES 00/100 USD.), cant¡dad que inctuyen
todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A200803.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, ¡nsumos, sueldos,
honorarios, organ¡zac¡ón, dirección técnica V administrativa;